

Lokalbolig Taastrup ApS
Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 05 24 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Thomas Gyldholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglerforretning i Taastrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.300.842 kr. mod 10.127.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.100.309 kr. mod 5.263.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.300.842	10.127.126
1 Personaleomkostninger	-2.294.913	-3.340.626
Resultat før finansielle poster	4.005.929	6.786.500
Øvrige finansielle omkostninger	-26.302	-34.532
Resultat før skat	3.979.627	6.751.968
Skat af årets resultat	-879.318	-1.488.542
Årets resultat	3.100.309	5.263.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.309	5.263.426
Disponeret i alt	3.100.309	5.263.426

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.085	135.085
Deposita	104.150	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.235</u>	<u>210.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.235</u>	<u>210.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.873	459.668
Tilgodehavende selskabsskat	0	167.458
Andre tilgodehavender	166.440	17.200
Tilgodehavender i alt	<u>569.313</u>	<u>644.326</u>
Likvide beholdninger	<u>3.709.009</u>	<u>6.228.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.278.322</u>	<u>6.872.587</u>
Aktiver i alt	<u>4.517.557</u>	<u>7.082.672</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.309	5.263.426
Egenkapital i alt	3.150.309	5.313.426
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.346	334.945
Gæld til kapitalinteresser	9.001	181.089
Selskabsskat	545.318	0
Anden gæld	514.583	1.253.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.248	1.769.246
Gældsforpligtelser i alt	1.367.248	1.769.246
Passiver i alt	4.517.557	7.082.672

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2020	50.000	0	3.228.638	3.278.638
Udloddet udbytte	0	0	-3.228.638	-3.228.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.263.426	5.263.426
Egenkapital 1. december 2021	50.000	0	5.263.426	5.313.426
Udloddet udbytte	0	0	-5.263.426	-5.263.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.100.309	3.100.309
	50.000	0	3.100.309	3.150.309

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.220.361	3.240.228
Pensioner	24.808	51.990
Andre omkostninger til social sikring	49.744	48.408
	<u>2.294.913</u>	<u>3.340.626</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
